Nr. 2534.
1310 Jamuar 4 [II Non. Januarii] $8ln. 2
Henricus . . ., Romanorum rex, beftdtigt dic donationes, libertates et

graciae feiner Vorfahren fiiv die Nbtei Hymmenvode und im befondeven den Antauf
des Walded Kamerforit prope villam Swartzenborn et ripam, que Salmona
nuncupatur, von RWilhelmo de Manderjdeit jiir 40 Pid. Trierer Pfg. durdy die
genannte Mbtei.

fopie 15. Jndtd. — Danderjdyeid Nr. 21.

[Jadhy 1313.] 3

Jacobus, plebanus in Conyngksfelt (Stinigdjeld) befundet, quod postquam
dominus Gerhardus, dominus de Lantzkron, venit de Roma et cum domino
imperatore Henrico bone memorie in publico manifestavit, predictum domi-

- num imperatorem sibi ius patronatus ecclesie in Kunyngksfelt contulisse et
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dedisse, postmodum vidi et interfui, quod predictus dominus Ger[ardus]
dominus de Lantzkron ecclesiam de Heckenbach, que est annexa ecclesie
antedicte in Kunyngkfelt, tribus vicibus vacantem sacerdotibus ad regen-
dam . . . conferebat. Gr fiegelt.

Sopie von c¢. 1500 nad) dem Criginal. — Manderjdieid Nr. 27 (8).

1320 Lttober 23 [feria quinta post festum beati Luce ewangeliste]. [+

Wilhelmue miles, dominus de Manderscheit, Conradus eius frater canonicus
sancti Florini in Confluencia (Cobleng), Irmegardis et Jutta relicta quondam
domini Johannis de Helfinsteyn militis, sorores Wilhelini et Conradi predictorum,
liberi et heredes quondam domini Wilhelmi domini de Manderscheit militis,
necnon Johanneta dicti domini Wilhelmi militis uxor legitima, Johannes
miles dominus de Holvels dicte Irmegardis maritus beftitigen den Rerfauj der
silve, que dicitur Kamervorst, site inter silvam mei Wilhelmi superiorem et
villam dictam Swartzenborne ac inter ripam dictam Salmonem et ripam
dictam Bere, inter metas, que vulgariter dicuntur Markin, limitares et finales
dicte silve ibidem poeitas, durd) ifren Bater an die Ybtei Hymmenrode. Ein-
gehende Darlegungen.

Mitfiegler: Johannes miles dominus de Brunshorn, Arnoldus et Gerardus
fratres armigeri de Blanckenhem.

Sopie 15. Jpdtd. — Danderideid Nr. 21.

1331 Yuguft 20 [des dynsdays vuir sente Bartholomeis daige]. It

BWailwayn vain Bamme und feine Fran Marta tragen dem Herm Geravde,
Herrn van Blanlenfeym, jeine Cigengiiter Mengychoven auf und empfangen fie
sutiid al3 Mannlehen.

Beugen: Die Ritter Theilman Rubjac vanm Smydheymt, Johan vain Caftilberd):
rr Qemfyn, de3 Hern v. BVl faipplain u. Weynge vain Kerpen. Die beiden
itter fiegeln.

LOrig. 2 CSiegelrejte. — Manderideid Nr. 18 (2).